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SPOR DALI UYGULAMA ESASLARI 

 

2. 3x3 BASKETBOL UYGULAMA ESASLARI 

 İl Müdürlüğü tarafından belirlenecek basketbol sahasında maçları düzenlenecektir. 

 Oyun alanı 3x3 FIBA oyun kurallarında belirtilen ölçülere ve şartlara uygun 

olacaktır.  

 Kamu kurumlarınca 3 asil +1 yedek olacak şekilde takımlar oluşturulacaktır. 

 Takımlar arası katılımcı geçişi yapılamaz. 

 Kadınlar ve Erkekler kategorilerinde katılım sağlanacaktır. 

 Takım kaptanı aynı zamanda, takımın antrenörüdür. Ayrıca antrenör 

görevlendirilmeyecektir. 

 Maç esnasında yedek oyuncu ile aktif oyuncular sınırsız sayıda geçiş yapabilirler. 

 Turnuvaya katılacak olan takımın sporcu personeli maç saatleri idari izinli 

sayılacaktır. 

 Turnuvada oynanacak her maç 2 maç hakemi, 2 masa hakemi tarafından 

yönetilecektir. 

 Tüm katılımcılar e-Devlet kapısından giriş yaparak Spor Bilgi Sisteminde bulunan 

turnuva etkinliğine şahsen başvurmak ve Ek-1’de yer alan başvuru formunu 

imzalamak zorundadırlar. 

 Ek’te bulunan başvuru formu imzalanarak il müdürlüklerinin ilgili birimlerine 25 

Eylül 2023 Pazartesi gününe kadar teslim edilecektir. Başvuru formu imzalamayan 

veya göndermeyen takımlar turnuvaya katılamayacaktır. 

 Katılımcılar spor yapmaya uygun kıyafet ve ayakkabı ile maç sahasına gelecektir. 

 Spor dalına uygun malzemesi olmayan katılımcılar maça çıkamayacaktır. 

 Takımlar maçlardan 10 dakika önce oyun alanında olacak ve birlikte ısınacaklardır. 

Isınma süresi 10 dakikadır. 

 Tüm kategorilerde 3x3 müsabaka kâğıdı kullanılacaktır. 

 Tüm müsabakalarda resmi 3x3 basketbol topu kullanılacaktır. 

 İl ve grup müsabakalarında resmi 3x3 basketbol topunun olmadığı durumlarda 

standart basketbol topu kullanılabilir. 

 Türkiye birinciliklerinde resmi 3x3 basketbol topu kullanmak zorunludur. 

 Takımdan sporcu eksildiği durumda (sakatlanma, diskalifiye vb.) sahada 1 oyuncu 

kalana kadar maç oynanabilecektir.  

 Müsabakalar 3x3 resmi maç kuralarına uygun oyun süresi olan 10 dakikalık 1 

periyottur. 

 Oyun saati ölü top durumlarında ve serbest atışlarda durdurulacaktır. 
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 Oyun saati topun değişimi tamamlandıktan (top hücum takımın ellerinde 

olduğunda) yeniden başlatılacaktır. Ancak, kurala uygun oyun saatinin 

bitmesinden önce 21 ya da daha fazla skor yapan ilk takım maçı kazanır. 

  Altın skor kuralı sadece kurala uygun oyun süresine uygulanır (olası bir 

uzatmaya değil) kurala uygun oyun süresinin sonunda skor eşitse bir uzatma 

oynanacaktır.  

 Uzatma başlamadan önce 1 dakikalık bir ara olacaktır. 

 Uzatmada 2 sayı yapan ilk takım maçı kazanır. 

 İl seçmelerinde müsabakalar tek maç eleme usulüne göre yapılacaktır. Eleme 

usulünün uygulanması için müsabakalara katılan takımların 4 veya 4’ün (8, 16, 32 

gibi) katı olması gerekir. Müsabakalara katılan takımların sayısı 4 veya 4’ün katı 

olmazsa bay usulü tatbik olunur. 

 Katılımın az olduğu illerde il seçmeleri grup müsabakası ve çapraz 

eşleşme şeklinde maçlar oynatılabilir. 

 Takımlar kura ile eşleşecektir. 

 Grup ve Türkiye birinciliği müsabakalarında; bir takımın/sporcu en fazla maç 

oynayabileceği şekilde eşleşmeler spor dalı il temsilcisi tarafından hazırlanır. 

 Takımlardan birinin sahaya çıkmaması halinde hükmen yenilmiş sayılacak ve 

turnuvadan elenecektir. 

 Turnuvadan diskalifiye olmuş ya da elenmiş takımın sporcusu başka takıma geçiş 

yapamaz.  

 Katılımcılar turnuvaya başladıkları takım dışında ikinci bir takımda maça çıkamaz.  

 Turnuvada “by” geçecek takımlar kuraların en başında ilk seçilecektir. 

 Tüm sporcu personele spor kart çıkartılacaktır. 

 Talimatta belirtilmeyen diğer hususlar için FIBA oyun kuralları geçerli olacaktır. 

 Hakem kararına itiraz edilmez,  rakip oyuncularla turnuva boyunca hiçbir surette 

tartışılamaz. 
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BÖLGE VE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİNE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK 

İLLER 

BÖLGESEL FİNALLERE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK 

İLLER 

AKDENİZ BÖLGESİ BURDUR 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ ERZİNCAN 

EGE BÖLGESİ DENİZLİ 

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ SİİRT 

İÇ ANADOLU BÖLGESİ KIRŞEHİR 

KARADENİZ BÖLGESİ ORDU 

MARMARA BÖLGESİ BİLECİK 

 

 

TÜRKİYE FİNALİNE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK İL  

ANKARA 

 

UYGULAMA TAKVİMİ 

 

 

 

TARİH ORGANİZASYON AKIŞI 

18-24 EYLÜL 2023 (7 GÜN) 
İL MÜDÜRLÜKLERİNİN İLANA ÇIKIŞI VE 

TURNUVA KAYITLARINI ALMASI 

25-EYLÜL 2023 (1 GÜN) TEKNİK TOPLANTI 

26 EYLÜL-1 EKİM  2023 (6 GÜN) İL SEÇMELERİNİN YAPILMASI 

19-22 EKİM 2023 (4 GÜN) GRUP MÜSABAKALARININ YAPILMASI 

2-5 KASIM 2023 (4 GÜN) TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİNİN YAPILMASI 
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